
Bielefelder Pokalwettkämpfe  03.06.2023 Bezirk 4 Nicole Sommer

Bezirk 4 2005 - 2008 Gesamt Rang 33

4001 Romy Vormfenne 2008 TSVE Bi 43,50         1

4003 Melike Stricker 2006 VfB Fichte 41,70         2

Bezirk 4 2010 Gesamt Rang

4101 Elly Maier 2010 BTG 40,60         1

4102 Marie Scepanovic 2010 SpVg Heepen 26,30         2

Bezirk 4 2011 Gesamt Rang

4211 Helena Schwanke 2011 KTV Bielefeld 45,65         1

4203 Lina Hutschenreiter 2011 TG Schildesche 44,40         2

4207 Laura Schweikardt 2011 TSVE Bi 44,05         3

4205 Johanna Reith 2011 TSVE Bi 43,70         4

4210 Leonie Graf 2011 KTV Bielefeld 43,70         4

4202 Ida Wendler 2011 TG Schildesche 42,90         6

4206 Emma Siekmann 2011 TSVE Bi 41,45         7

4204 Hanna Reinert 2011 TG Schildesche 40,30         8

4212 Laura Wagner 2011 SpVg Heepen 39,00         9

4208 Josefine Otte 2011 BTG 37,95         10

4213 Talya Rassem 2011 VfB Fichte 36,55         11

4201 Nicole Becker 2011 TG Schildesche 34,30         12

4209 Jona Leuenhagen 2011 BTG 33,80         13

Bezirk 4 2012 Gesamt Rang

4309 Jessica Soon 2012 KTV Bielefeld 45,70         1

4301 Mira Blome 2012 TG Schildesche 41,65         2

4302 Selena Alpay 2012 TSVE Bi 41,65         2

4307 Helene Lüken 2012 BTG 40,00         4

4305 Svea Seibert 2012 BTG 39,70         5

4310 Khadija Taji 2012 VfB Fichte 39,65         6

4311 Emma Maus 2012 VfB Fichte 39,55         7

4306 Mila Finhold 2012 BTG 39,30         8

4304 Ina Demski 2012 BTG 38,40         9

4308 Anna Okorie 2012 BTG 37,00         10

4303 Alba Körtner Serradilla 2012 TSVE Bi 35,95         11

Bezirk 4 2013 Gesamt Rang

4402 Emilia Seidensticker 2013 TSVE Bi 43,35         1

4404 Sara Tuana Yesilyurt 2013 VfB Fichte 40,65         2

4405 Eleonora Morlang 2013 VfB Fichte 37,45         3

4403 Leoni Reifschneider 2013 VfB Fichte 36,65         4

Bezirk 4 2014 Gesamt Rang

4501 Clara Adam 2014 VfB Fichte 33,95         1



Bielefelder Pokalwettkämpfe  03.06.2023 Bezirk 4 Alle Nicole Sommer

33 NE ohne Vorzeichen

Sprung Barren Balken Boden

Riege Vorname Nachname Jg Pr Sprung Verein D-Note SprungE-Note SprungNE (-) SprungEndnote SprungD-Note BarrenE-Note BarrenNE (-) BarrenEndnote BarrenD-Note BalkenE-Note BalkenNE (-) BalkenEndnote BalkenD-Note BodenE-Note BodenNE (-) BodenEndnote BodenGesamt Rang

4 Jessica Soon 2012 BK4 Mattenberg KTV Bielefeld 1,50 8,70 10,20 2,80 7,10 9,90 3,50 9,10 12,60 4,30 8,70 13,00 45,70 1

4 Helena Schwanke 2011 BK4 1,10 m KTV Bielefeld 3,10 7,05 10,15 3,20 8,25 11,45 3,50 8,45 11,95 3,70 8,40 12,10 45,65 2

1 Lina Hutschenreiter 2011 BK4 1,1 TG Schildesche 3,10 7,40 10,50 3,30 7,15 10,45 3,50 7,25 10,75 4,50 8,20 12,70 44,40 3

2 Laura Schweikardt 2011 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 7,95 11,05 3,30 6,60 1,00 8,90 3,10 7,90 11,00 4,10 9,00 13,10 44,05 4

2 Johanna Reith 2011 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 7,80 10,90 3,00 7,60 10,60 2,60 8,15 1,00 9,75 4,30 8,15 12,45 43,70 5

4 Leonie Graf 2011 BK4 1,10 m KTV Bielefeld 3,10 7,60 10,70 3,10 7,65 1,00 9,75 3,40 7,85 11,25 3,60 8,40 12,00 43,70 5

2 Romy Vormfenne 2008 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 7,80 10,90 3,10 8,00 1,00 10,10 2,90 7,40 10,30 4,10 8,10 12,20 43,50 7

2 Emilia Seidensticker 2013 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 6,60 9,70 2,80 8,20 1,00 10,00 3,20 8,60 11,80 3,70 8,15 11,85 43,35 8

1 Ida Wendler 2011 BK4 Mattenberg TG Schildesche 1,50 7,60 9,10 3,30 7,65 10,95 3,40 6,50 9,90 4,30 8,65 12,95 42,90 9

5 Melike Stricker 2006 BK4 1,1 VfB Fichte 3,10 8,10 11,20 3,40 6,50 9,90 2,30 7,95 3,00 7,25 4,30 9,05 13,35 41,70 10

1 Mira Blome 2012 BK4 Mattenberg TG Schildesche 1,50 7,75 9,25 3,30 7,30 10,60 2,90 7,70 10,60 3,90 7,30 11,20 41,65 11

2 Selena Alpay 2012 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 7,95 11,05 2,80 7,50 1,00 9,30 2,60 7,80 10,40 3,90 7,00 10,90 41,65 11

2 Emma Siekmann 2011 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 7,85 10,95 2,70 7,50 1,00 9,20 2,90 7,15 10,05 4,10 7,15 11,25 41,45 13

5 Sara Tuana Yesilyurt 2013 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 8,30 9,80 3,20 6,10 9,30 2,60 7,60 10,20 3,40 7,95 11,35 40,65 14

3 Elly Maier 2010 BK4 Mattenberg BTG 1,50 7,60 9,10 3,10 7,60 2,00 8,70 3,30 8,15 11,45 3,90 7,45 11,35 40,60 15

1 Hanna Reinert 2011 BK4 Mattenberg TG Schildesche 1,50 8,10 9,60 3,20 6,95 1,00 9,15 2,40 7,20 9,60 3,90 8,05 11,95 40,30 16

3 Helene Lüken 2012 BK4 1,1 BTG 3,10 7,25 10,35 3,30 7,40 10,70 2,80 5,75 8,55 3,20 7,20 10,40 40,00 17

3 Svea Seibert 2012 BK4 1,1 BTG 3,10 6,90 10,00 3,20 7,00 1,00 9,20 2,80 6,50 9,30 3,60 7,60 11,20 39,70 18

5 Khadija Taji 2012 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 8,20 9,70 2,10 5,70 7,80 3,30 7,05 10,35 3,90 7,90 11,80 39,65 19

5 Emma Maus 2012 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 8,00 9,50 3,20 5,80 1,00 8,00 4,00 6,05 10,05 4,10 7,90 12,00 39,55 20

3 Mila Finhold 2012 BK4 Mattenberg BTG 1,50 7,60 9,10 3,10 7,75 2,00 8,85 3,30 6,45 9,75 3,40 8,20 11,60 39,30 21

4 Laura Wagner 2011 BK4 1,10 m SpVg Heepen 3,10 6,40 9,50 2,60 6,50 1,00 8,10 3,10 6,85 9,95 3,80 7,65 11,45 39,00 22

3 Ina Demski 2012 BK4 1,1 BTG 3,10 7,90 11,00 3,10 6,85 2,00 7,95 2,40 5,95 8,35 3,90 7,20 11,10 38,40 23

3 Josefine Otte 2011 BK4 Mattenberg BTG 1,50 7,10 8,60 3,20 6,60 1,00 8,80 2,00 7,90 9,90 3,10 7,55 10,65 37,95 24

5 Eleonora Morlang 2013 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 6,95 8,45 3,00 7,40 2,00 8,40 3,00 7,00 10,00 3,40 7,20 10,60 37,45 25

3 Anna Okorie 2012 BK4 1,1 BTG 3,10 7,60 10,70 3,20 6,70 1,00 8,90 1,10 7,60 3,00 5,70 3,90 7,80 11,70 37,00 26

5 Leoni Reifschneider 2013 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 7,00 8,50 3,00 7,25 2,00 8,25 2,80 6,35 9,15 2,70 9,05 1,00 10,75 36,65 27

5 Talya Rassem 2011 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 6,75 8,25 2,90 6,10 3,00 6,00 2,90 6,65 9,55 3,90 8,85 12,75 36,55 28

2 Alba Körtner Serradilla 2012 BK4 1,1 TSVE Bi 3,10 8,25 11,35 3,30 6,50 1,00 8,80 1,00 6,25 3,00 4,25 4,10 7,45 11,55 35,95 29

1 Nicole Becker 2011 BK4 1,1 TG Schildesche 3,10 7,10 10,20 1,90 5,90 3,00 4,80 2,40 6,00 8,40 3,70 7,20 10,90 34,30 30

5 Clara Adam 2014 BK4 Mattenberg VfB Fichte 1,50 4,95 6,45 3,00 6,10 2,00 7,10 3,40 5,70 9,10 3,60 7,70 11,30 33,95 31

3 Jona Leuenhagen 2011 BK4 Mattenberg BTG 1,50 6,70 8,20 3,00 6,85 3,00 6,85 1,70 7,40 2,00 7,10 3,90 7,75 11,65 33,80 32

4 Marie Scepanovic 2010 BK4 Mattenberg SpVg Heepen 1,50 5,00 6,50 1,00 1,00 2,70 6,50 9,20 3,80 5,80 9,60 26,30 33


